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IX sesja naukowa z cyklu "Wyzwania
Zarządzania Jakością"

Termin: 26.04.2012 - 27.04.2012
Organizator: Koło Naukowe Zarządzania Jakością UEK, Katedra Zarządzania Jakością UEK

Strona WWW: wzj2012.jimdo.com
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Kontakt: konferencja.knzj@gmail.com

Sesja naukowa Wyzwania Zarządzania Jakością to cykliczny projekt, który ma na celu przedstawienie
wiedzy i doświadczeń związanych z szeroko pojętym zarządzaniem jakością. Jest również miejscem
poszerzenia wiedzy praktycznej i teoretycznej oraz spotkań wybitnych specjalistów w dziedzinie
zarządzania jakością.

Tegoroczna sesja swoim zakresem obejmuje:

akredytacja laboratoriów badawczych i wzorcujących (np. ISO 17025),●

audit,●

branżowe systemy zarządzania (np. ISO/TS 16949),●

ekonomika jakości,●

integracja systemów zarządzania,●

lean manufacturing,●

narzędzia zarządzania jakością,●

normalizacja, akredytacja, certyfikacja,●

Six Sigma,●

skuteczność i efektywność zarządzania systemowego,●

systemowe zarządzanie jakością (np. ISO 9001),●

systemowe zarządzanie środowiskowe (np. ISO 14001),●

TQM,●

zarządzanie bezpieczeństwem informacji (np. ISO 27001),●

zarządzanie bezpieczeństwem żywności (np., GMP/GHP, HACCP, ISO 22000, IFS, BRC),●

zarządzanie personelem w kontekście zarządzania jakością.●

Konferencja WZJ 2012 to nie tylko część referatowa. To również czas na rozmowę z autorami●

prezentacji, na poznanie osób ze świata nauki i biznesu. To także wspaniała okazja do poznania
i rozmowy z ciekawymi ludźmi. Zapewniamy wieczorek integracyjny w jednym z renomowanych
krakowskich klubów. Niespodzianką WZJ 2012 jest wycieczka krajobrazowa po trzech kopcach
(Kościuszki, Piłsudskiego i Kraka).
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
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publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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